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DM IDMSA: Emisja akcji serii I zarejestrowana 

Informacja prasowa 

 

Sąd Rejestrowy w Krakowie zarejestrował w piątek emisję 109,09 mln akcji serii I DM 

IDMSA. Oferta publiczna DM IDMSA, z której spółka pozyskała ok. 120 mln zł, została 

zakończona we wrześniu 2008 r. Spółka sprzedała w niej wszystkie oferowane akcje, przy 

redukcji w zapisach dodatkowych w wysokości 99,2%.  

 

- Bardzo się cieszę, Ŝe proces rejestracji emisji został w końcu pomyślnie zakończony. Jest to bardzo  

dobra wiadomość dla naszych akcjonariuszy - mówi Grzegorz Leszczyński, prezes zarządu DM IDMSA.  

– Przeprowadziliśmy emisję w wyjątkowo trudnym okresie na giełdzie. Mimo tego została objęta  

w całości, przy ogromnej skali redukcji w zapisach dodatkowych. Czas jej rejestracji oraz Ŝywotności 

praw do akcji był jednak prawdopodobnie  najdłuŜszy w historii GPW. Mam nadzieję, Ŝe asymilacja PDA 

zostanie szybko przeprowadzona – dodaje Grzegorz Leszczyński. 

 

Po pierwszym kwartale 2009 r. DM IDMSA wypracował 5, 328 mln zł zysku netto. Broker zrealizował  

w tym okresie pierwszą publiczną ofertę (IPO) spółki GPM Vindexus S.A. (1,75 mln zł) oraz ofertę 

publiczną obligacji spółki Electus S.A. (10,1 mln zł). DM IDMSA przeprowadził takŜe niepubliczne 

emisje obligacji dla sześciu spółek, w których pozyskał dla klientów środki o łącznej wartości 20,6 mln 

zł oraz niepubliczną ofertę akcji dla spółki BBI Development NFI S.A. o wartości 8,8 mln zł.  

W kolejnych kwartałach tego roku broker planuje przeprowadzenie transakcji na rynku pierwotnym dla 

kilku spółek. 

 

 

 Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 



 

 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą takŜe spółki: Electus S.A., Electus Hipoteczny S.A., Idea TFI S.A., IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. oraz GWARANT – Agencja Ochrony S.A.  

DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umoŜliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezaleŜność.  


